让价格为【6.083】元/股，转让价款共计【25,912,892.62】元人民币，大写【贰仟伍佰玖拾壹万贰仟捌佰玖

拾贰元陆角贰分】人民币。

第四条 转让价款的支付方式

4.1乙方应于取得深圳证券交易所的确认文件后【10】 个工作日内， 向甲方支付转让价款【4,405,

191.75】元人民币，大写【肆佰肆拾万零伍仟壹佰玖拾壹元柒角伍分】人民币。 经甲乙丙三方一致同意，乙

方将标的股份部分转让价款直接划付至甲方指定的如下银行账户，用于缴纳甲方个人所得税。

4.2乙方应于标的股份转让完成日后【2】个工作日内，向甲方支付转让价款【21,507,700.87】元人民

币，大写【贰仟壹佰伍拾万零柒仟柒佰元捌角柒分】人民币。 经甲乙丙三方一致同意，乙方将该部分转让价

款直接划付至丙方指定的如下银行账户， 用于归还甲方在丙方的股票质押借款负债。 若乙方未按约定及

时、足额向丙方划付转让价款，则甲方应于【2】个工作日内将托管在丙方的剩余股份【4,259,887】股进行

补充质押，并将已转让股份全额退还至在丙方开立的账户。

第五条 标的股份过户

5.1�本协议生效后【10】个工作日内，甲乙双方向深圳证券交易所提交关于标的股份转让的确认申请。

本次股份转让取得深圳证券交易所的确认文件后【10】个工作日内，甲乙双方应共同到中国证券登记结算

[...]

让价格为【6.083】元/股，转让价款共计【214,868,592.40】元人民币，大写【贰亿壹仟肆佰捌拾陆万捌仟

伍佰玖拾贰元肆角整】人民币。

第四条 转让价款的支付方式

4.1乙方应于取得深圳证券交易所的确认文件后【10】 个工作日内， 向甲方支付转让价款【36,527,

660.71】元人民币，大写【叁仟陆佰伍拾贰万柒仟陆佰陆拾元柒角壹分】人民币。 经甲乙丙三方一致同意，

乙方将标的股份部分转让价款直接划付至甲方指定的如下银行账户，用于缴纳甲方个人所得税。

4.2乙方应于标的股份转让完成日后【2】个工作日内，向甲方支付转让价款【178,340,931.69】元人民

币，大写【壹亿柒仟捌佰叁拾肆万零玖佰叁拾壹元陆角玖分】人民币。 经甲乙丙三方一致同意，乙方将该部

分转让价款直接划付至丙方指定的如下银行账户，用于归还甲方在丙方的股票质押借款本金。

4.3.甲方确认乙方将标的股份转让价款划付至上述指定账户之日起，视为乙方完成转让价款的支付。

4.4�本次协议转让完成后，对于剩余的甲方对丙方应付未付债务，甲方仍承担偿还义务。甲方原质押给

丙方的股票剩余【20,597,200】股，仍应继续保持质押状态，担保范围继续以甲丙双方股票质押业务相关

协议约定为准。 本协议的签署不影响甲丙双方股票质押业务相关协议项下的各项担保措施的有效性，亦不

[...]

价格为【6.083】元/股，转让价款共计【25,912,892.62】元人民币，大写【贰仟伍佰玖拾壹万贰仟捌佰玖拾

贰元陆角贰分】人民币。

4、转让价款的支付方式

（1）乙方应于取得深圳证券交易所的确认文件后【10】个工作日内，向甲方支付转让价款【4,405,

191.75】元人民币，大写【肆佰肆拾万零伍仟壹佰玖拾壹元柒角伍分】人民币。 经甲乙丙三方一致同意，乙

方将标的股份部分转让价款直接划付至甲方指定的如下银行账户，用于缴纳甲方个人所得税。

（2）乙方应于标的股份转让完成日后【2】个工作日内，向甲方支付转让价款【21,507,700.87】元人

民币，大写【贰仟壹佰伍拾万零柒仟柒佰元捌角柒分】人民币。 经甲乙丙三方一致同意，乙方将该部分转让

价款直接划付至丙方指定的如下银行账户，用于归还甲方在丙方的股票质押借款负债。 若乙方未按约定及

时、足额向丙方划付转让价款，则甲方应于【2】个工作日内将托管在丙方的剩余股份【4,259,887】股进行

补充质押，并将已转让股份全额退还至在丙方开立的账户。

5、标的股份过户

（1）本协议生效后【10】个工作日内，甲乙双方向深圳证券交易所提交关于标的股份转让的确认申

请。 本次股份转让取得深圳证券交易所的确认文件后【10】个工作日内，甲乙双方应共同到中国证券登记